[image: image1.emf] 

[image: image2.emf] 

<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/90/2014                                                        Brzozów 23.10.2014 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
dostawy materiałów opatrunkowych, rękawic chirurgicznych, pieluchomajtek, podkładów higienicznych i pęset
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/90/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1, dot. części 1, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek zawierający węgiel aktywny oraz srebro jonowe?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2, dot. części 1, poz. 6-8
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 3, dot. części 1, poz. 6-8
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień (krzyżak)?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 4, dot. części 1, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści elastyczny ręka podgipsowy o składzie 70-80% przędzy poliamidowej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej, o długości 10m w stanie nierozciągniętym 25m po rozciągnięciu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5, dot. części 1, poz. 11-12
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie ze sztucznego jedwabiu o długości 9,14m?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną długość przylepca przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 6, dot. części 1, poz. 11-12
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie ze sztucznego jedwabiu z klejem akrylowym naniesionym metodą ciągłą?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7, dot. części 1, poz. 13-16
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8, dot. części 1, poz. 13,15
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 5m?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na na przylepiec o zaoferowanej długości przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ
Pytanie nr 9, dot. części 1, poz. 13-16
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym naniesionym metoda ciągła?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10, dot. części 1, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie z klejem akrylowym naniesionym metoda ciągła?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11, dot. części 1, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie o długości 9,14m?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na na przylepiec o zaoferowanej długości przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ
Pytanie nr 12, dot. części 1, poz. 18,19
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na folii o długości 9,14m?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przylepiec o zaoferowanej długości przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ
Pytanie nr 13, dot. części 1, poz. 20
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie z opatrunkiem w kartoniku?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 14, dot. części 1, poz. 21-24
Czy Zamawiający dopuści włókninowy przylepiec z papierem transportowym naciętym prosto?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przylepiec nacięty prosto, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ
Pytanie nr 15, dot. części 1, poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści przezroczysty przylepiec z papierem transportowym naciętym prosto?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 16, dot. części 1, poz. 26
Czy Zamawiający dopuści jałowe paski do zbliżania ran  w rozmiarze 13x100mm?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 17, dot. części 1, poz. 27
Czy Zamawiający dopuści jałowe paski do zbliżania ran  w rozmiarze 6x75mm?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 18, dot. części 1, poz. 28-31
Czy Zamawiający dopuści jałowy przylepiec z opatrunkiem chłonnym z klejem akrylowym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przylepiec z opatrunkiem chłonnym z klejem akrylowym, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 19, dot. części 1, poz. 30-31
Czy Zamawiający dopuści jałowy przylepiec z opatrunkiem chłonnym z papierem transportowym nacięty wzdłuż dłuższego boku?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych zapisami SIWZ.
Pytanie nr 20, dot. części 1, poz. 35-36
Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 21, dot. części 1, poz. 37
Czy Zamawiający dopuści włókninowy przylepiec do zabezpieczenie kaniul z klejem akrylowym?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 22, dot. części 1, poz. 38
Czy Zamawiający dopuści rękawice neoprenowe polimerowane obustronnie ze specjalna warstwą antypoślizgowa na całej powierzchni rękawicy zapewniającą pewny chwyt, spieniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 23, dot. części 1, poz. 39
Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 13cm?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 24, dot. części 2, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw podgipsowy o składzie 70-80% przędzy poliamidowej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 25, dot. części 2, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe  w kolorze biało-kremowym              z rolowanym mankietem z polimerowaną oraz lekko chlorowaną wewn LISTNUM ętrzną powierzchnią rękawicy, grubość palca 0,23mm, dłoni 0,20mm oraz na mankiecie 0,18mm, długość 280-300mm w zależności od rozmiaru, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 26, dot. części 2, poz. 17-18
Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 27, dot. części 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 200m?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28, dot. części 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 29, dot. części 1, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści rękaw bawełniany o długości 20m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 30, dot. części 1, poz. 9
Część 1, poz. 9: czy Zamawiający dopuści rękaw syntetyczny (100% przędza polipropylenowa) o długości 10 m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31, dot. części 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści opaskę z włókna syntetycznego (polipropylen) o długości 3m              z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 32, dot. części 1, poz. 11,12,17,18,19

Czy Zamawiający dopuści przylepce z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

Pytanie nr 33, dot. części 1, poz. 11,

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym, o długości 9,14 m z przeliczeniem ilości, pakowane a12 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną długość przy zachowaniu wymogu pakowania pojedynczego.

Pytanie nr 34 dot. części 1, poz. 12,

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym, o długości 9,14 m z przeliczeniem ilości, pakowane a6 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną długość przy zachowaniu wymogu pakowania pojedynczego.

Pytanie nr 35 dot. części 1, poz. 13,

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 5 m z przeliczeniem ilości, pakowane a12 sztuk w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu wymogu pakowania pojedynczego.

Pytanie nr 36 dot. części 1, poz. 14,

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowane a12 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37 dot. części 1, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści o długości 5 m z przeliczeniem ilości, pakowane a6 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu wymogu pakowania pojedynczego.
Pytanie nr 38 dot. części 1, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w kolorze białym pakowane a6sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu wymogu pakowania pojedynczego.

Pytanie nr 39 dot. części 1, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym, o długości 9,14 m z przeliczeniem ilości, pakowane a12 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu wymogu pakowania pojedynczego.

Pytanie nr 40 dot. części 1, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym, o długości 9,14 m z przeliczeniem ilości, pakowane a12 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu wymogu pakowania pojedynczego.

Pytanie nr 41 dot. części 1, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym, o długości 9,14 m z przeliczeniem ilości, pakowane a6 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, przy zachowaniu wymogu pakowania pojedynczego.

Pytanie nr 42 dot. części 1, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 1m z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 43 dot. części 1, poz. 21-25

Czy Zamawiający dopuści hipoalergiczną białą elastyczna poliestrową włókninowa taśmę samoprzylepną z klejem akrylowym charakteryzującą się wysoką przenikalnością powietrza zabezpieczoną białym papierem silikonowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44 dot. części 1, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści paski w  rozmiarze 12x100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 45 dot. części 1, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści paski w  rozmiarze 6x75 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 46 dot. części 1, poz. 28-31

Czy Zamawiający dopuści przylepce z klejem typu hot-melt z nacięciem na dłuższym lub krótszym boku, w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 47 dot. części 1, poz. 37

Czy Zamawiający dopuści przylepiec  w rozmiarze 8x5,8 cm z klejem typu hot-melt?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 48 dot. części 1, poz. 38

Czy Zamawiający wyłączy niniejszą pozycję do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 49 dot. części 2, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe wykonane z przędzy poliuretanowej (15%)             i poliamidowej (85%) zapakowane w foliowym worek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 50 dot. części 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści opaskę pakowaną w folię z jedną zapinką?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 51 dot. części 2, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane w kartonik po 12 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pakowania pojedynczego.

Pytanie nr 52 dot. części 2, poz. 16-18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 53 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz wstrzymania dostaw nie obowiązuje                     w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 54 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 55 dot. wzoru umowy

Dot. § 6 ust. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara wynosiła 2% wartości niedostarczonego towaru?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 56 dot. wzoru umowy

Dot. § 6 ust. 4: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara była nalicza od wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 57 dot. treści SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie nr 58 dot. treści SIWZ
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego                  o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?
Odpowiedź:
Wymóg dotyczy asortymentu, który posiada status produktu leczniczego.
Pytanie nr 59 dot. treści SIWZ
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie nr 60 dot. treści SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy  ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający na tym etapie nie rozstrzyga tego typu kwestii. Każdorazowo taka zmiana musi być rozpatrywana indywidualnie, a ewentualna zgoda jest możliwa tylko w przypadkach, gdy np. Wykonawcy zamówienia grozi strata niewspółmierna do wartości umowy itp.
Pytanie nr 61 dot. części nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (część nr.3, pozycja: 4): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L dla osób o obwodzie pasa 92 – 144cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 62 dot. części nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający dopuszca w przedmiocie zamówienia (część nr 3, pozycja: 4): złożenie oferty  na pieluchomajtki w rozmiarze L dla osób o obwodzie pasa 92 – 144cm?

Chcielibyśmy nadmienić, że produkt , który chcemy zaoferować w rozmiarze L posiada maksymalny obwód 160cm. Zapisany w karcie charakterystyki obwód bioder 92-144cm, to informacja, dla jakiego przedziału wykorzystujemy w pełni możliwości chłonne oraz zabezpieczające proponowanej pieluchomajtki. Według naszej wiedzy oraz doświadczeń pieluchomajtka, którą chcemy zaproponować w rozmiarze L, w równie dobrym stopniu chroni i zabezpiecza pacjentów o obwodzie w pasie 100 - 150cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 63 dot. części nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 3, pozycja: 4): pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz? 
Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Pragniemy podkreślić, iż zastosowania tego typu rozwiązania technologicznego nie wpływa na zachowanie szczelności oferowanego przez nas produktu. W naszej opinii, wyrób wyposażony w jeden ściągacz taliowy cechuje się taką samą jakością jak pozostałe produkty dostępne na naszym rynku. Brak ściągacza taliowego z przodu wynika także z innej konstrukcji anatomicznej produktu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 64 dot. części nr 3, 
Czy Zamawiający wyodrębni z powyższej części pieluchomajtki dla dorosłych, tworząc dla powyższego asortymentu oddzielny pakiet zamówienia? Pozwoli to na przedstawienie Zamawiającemu oferty konkurencyjnej pod względem cenowym.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 65 dot. części nr 3, 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o sugerowanych obwodach w pasie dla: L (110- 150cm), o szerokości w miejscu zapinania odpowiednio: 80 cm, czyli o obwodzie 160 cm?. Podkreślić należy, iż oferowane na rynku pielucho majtki posiadają różne sugerowane obwody w pasie (wymagany parametr jest sugerowany przez producenta i nie odnosi się bezpośrednio do cech technicznych produktu, ale jest formą informacyjną stosowaną dla użytkowników), natomiast szerokość pielucho majtki jest parametrem określającym cechę techniczną produktu i dla większości producentów jest podobna, tj. ewentualna różnica wacha się w granicach 1 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
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